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 Io sottoscritta Morandi Arch. Elia, libero professionista residente a Cesena in Subb. F. 

Comandini n. 50, sono stata incaricata in data 19.10.2024, dall'Ill.mo Giudice Dott. Fabio 

Santoro, di descrivere e stimare i beni pignorati relativi alla procedura in oggetto. Eseguite le 

formalità di rito e presa visione degli atti di causa, ho iniziato la perizia richiesta. Al termine 

delle operazioni espongo come segue i risultati ai quali sono pervenuta.  

BENI PIGNORATI 

LOTTO UNICO: Intera proprietà su appartamento al piano secondo con accesso 

indipendente da corte esclusiva, dotato di cantina, wc di servizio e garage al piano terra.  

Beni siti in fabbricato quadrifamiliare ubicato in Via Decio Raggi, 21 nel centro di San Mauro 

Pascoli (FC). 

*** 

QUESITO 1.  Comunicazione all'esecutato della data di inizio delle operazioni peritali e 

del sopralluogo. 

I debitori sono stati avvisati dell’inizio delle operazioni peritali, della data e dell’ora del 

sopralluogo a mezzo lettere raccomandate con ricevuta di ritorno inviate il 29.01.2025.  

(v. all. 10). 

Il primo sopralluogo nei beni pignorati è stato eseguito il 27.02.2025 alla presenza del 

custode giudiziario e degli esecutati. 

*** 

 QUESITO 2. Identificazione dei beni oggetto del pignoramento, con precisazione dei 

confini e dei dati catastali, e loro corrispondenza con i dati indicati nel pignoramento e 

nella nota di trascrizione; ..descrizione del bene..., fotografie degli interni e degli esterni 

2.1.  IDENTIFICAZIONE 

Intera proprietà su appartamento al piano secondo con accesso indipendente da corte 

esclusiva, dotato di cantina, wc di servizio e garage al piano terra.  

Beni siti in fabbricato quadrifamiliare ubicato in Via Decio Raggi, 21 nel centro di San Mauro 

Pascoli (FC). 

2.2.  DATI CATASTALI ATTUALI  E CONFINI 

Al Catasto Fabbricati di Forlì la ditta intestataria degli immobili risulta: 

************** ************  n. a **********  il ********** - proprieta' per 1\6 
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************** ******* n. a **********(FC) il **********- proprieta' per 1\6 

************** ******* ********n. a ********** il **********- proprieta' per 4\6 

I beni pignorati sono distinti al Fg 14 del Comune di San Mauro Pascoli con la part.lla 358: 

- appartamento: sub. 7, Via Decio Raggi, 21,  p. T-2 Cat. A/3 cl 4 vani 7 sup. catastale mq 

111 R.C.  Euro 578,43. 

- garage: sub. 3, Via Decio Raggi, 21,  p. T Cat. C/6 cl 2  consistenza  28 mq,  sup. catastale 

mq 28 R.C.  Euro 69,41. 

Beni comuni: 

- part.lla 358 sub. 9, Via G.Oberdan,  p.T   B.C.N.C. (CORTE COMUNE) ai sub. 1 e 5; 

- part.lla 358 sub. 10, Via G.Oberdan,  p.T   B.C.N.C. (CORTE COMUNE) ai sub. 2 e 6; 

- part.lla 358 sub. 11, Via Decio Raggi,   p.T   B.C.N.C. (CORTE COMUNE) ai sub. 3 e 7; 

- part.lla 358 sub. 12, Via Decio Raggi,   p.T   B.C.N.C. (CORTE COMUNE) ai sub. 4 e 8. 

Il terreno di pertinenza dell’immobile è distinto al Catasto Terreni partita 1 al fg 14  part.lla 

358 - Ente urbano di mq 818. 

Il fabbricato che contiene i beni pignorati confina con la part.lla 302 del foglio 14 del comune 

di San Mauro Pascoli, con le part.lle 377 e 378 del foglio 13 del comune di San Mauro 

Pascoli e con la Via Decio Raggi e  la Via G. Oberdan, salvi se altri. 

L’appartamento al piano secondo confina con i subalterni 6 e 8 della part.lla 358 del foglio 

14 del comune di San Mauro Pascoli, salvi se altri. 

I vani di servizio al piano terra confinano con i subalterni  2 - 4 e 8 della part.lla 358 del 

foglio 14 del comune di San Mauro Pascoli, salvi se altri. 

Si allegano i seguenti documenti relativi ai beni pignorati rilasciati dall’Agenzia delle Entrate 

di Forlì - sezione Territorio: le planimetrie dell’abitazione e del garage, l’elaborato 

planimetrico con la dimostrazione grafica dei subalterni e l’estratto di mappa catastale.  

(v. all. 2). 

2.3. DATI CATASTALI INDICATI NEL PIGNORAMENTO E NELLA NOTA DI 
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